
P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 1 PE 474.776 

PIELIKUMS 
 

BALSOŠANAS REZULTĀTI 

Saīsinājumu un simbolu saraksts 

+ pieņemts 

- noraidīts 

↓ zaudējis spēku 

A atsaukts 

PS (..., ..., ...) balsošana pēc saraksta (par, pret, atturas) 

EB (..., ..., ...) elektroniskā balsošana (par, pret, atturas) 

bd balsošana pa daļām 

ats. atsevišķa balsošana 

groz. grozījums 

KG kompromisa grozījums 

AD attiecīgā daļa 

S svītrojošs grozījums 

= identiski grozījumi 

§ punkts 

pants pants 

apsv. apsvērums 

RP rezolūcijas priekšlikums 

KRP kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

AIZKL aizklātā balsošana 



P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 2 PE 474.776 

1. ES un Kaboverdes nolīgums par dažiem gaisa pārvadājumu pakalpojumu 

aspektiem *** 

Ieteikums: Dominique Riquet (A7-0307/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

2. Apdrošināšanas garantiju sistēmas 

Ziņojums: Peter Skinner (A7-0243/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viens balsojums  +  

 

 

3. PVN nākotne 

Ziņojums: David Casa (A7-0318/2011) 

Priekšmets PS utt. Balsojums 
PS/EB – piezīmes 

 

viens balsojums PS + 521, 50, 58 

 

Pieprasījumi balsot pēc saraksta 

EFD: galīgais balsojums 
 

Dažādi 

David Casa nāca klajā ar mutisku grozījumu, ierosinot svītrot 13. punktu. 
 

 

4. Eiropas Centrālās bankas valdes locekļa iecelšana * 

Ziņojums: Sharon Bowles (A7-0337/2011) 

Aizklātā balsošana (Reglamenta 169. panta 1. punkts) 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

balsojums: lēmuma priekšlikums  + 480, 69, 74 

 

 



P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 3 PE 474.776 

5. ES garantijas piešķiršana EIB attiecībā uz zaudējumiem, kas saistīti ar 

aizdevumiem un garantijām ārpus ES īstenotiem projektiem ***II 

Ieteikums otrajam lasījumam: Ivailo Kalfin (A7-0327/2011) 

 

Priekšmets PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

apstiprināts bez balsošanas  +  

 

 

6. Eiropas Savienības parakstīšanās uz Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības bankas 

(ERAB) palielinātā kapitāla daļām ***I 

Ziņojums: Sharon Bowles (A7-0227/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks — 

kompromisa groz. 

14 ALDE, PPE, 

S&D 

 +  

2. bloks — atbildīgās 

komitejas iesniegtie 

groz. 

1-13 komiteja  ↓  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 573, 64, 9 

 

 

7. Apvienoto Nāciju Organizācijas Šaujamieroču protokola 10. panta īstenošana un 

šaujamieroču, to detaļu, sastāvdaļu un munīcijas eksporta atļauju, kā arī importa 

un tranzīta pasākumu ieviešana ***I 

Ziņojums: Salvatore Iacolino (A7-0157/2011) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 



P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 4 PE 474.776 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

viss teksts 

1. bloks — 

kompromisa groz. 

28 komiteja  +  

2. bloks — atbildīgās 

komitejas iesniegtie 

groz. 

1-27 komiteja  ↓  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 624, 17, 2 

 

 

8. Ārkārtas tirdzniecības pasākumu ieviešana valstīm un teritorijām, kas piedalās vai 

ir saistītas ar Eiropas Savienības asociācijas un stabilizācijas procesu ***I 

Ziņojums: Vital Moreira (A7-0243/2010) 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

atbildīgās komitejas 

iesniegtie grozījumi 

27 komiteja  +  

balsojums: grozītais priekšlikums  +  

balsojums: normatīvā rezolūcija PS + 605, 20, 18 

 

Dažādi 

2011. gada 11. maija sēdē šo ziņojumu nodeva atpakaļ atkārtotai izskatīšanai komitejā (Reglamenta 

57. panta 2. punkts). 

Grozījums Nr. 27 aizstāj minētajā sēdē pieņemtos grozījumus. 
 

 

9. Gatavošanās Eiropadomes 2011. gada 23. oktobra sanāksmei 

Rezolūciju priekšlikumi: B7-0534/2011, B7-0535/2011, B7-0536/2011 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Politisko grupu rezolūcijas priekšlikums B7-0534/2011 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE) 

3. § § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  



P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 5 PE 474.776 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

2 +  

5. §, 2. ievilkums § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

5. §, 4. ievilkums § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

5. §, 5. ievilkums § sākotnējais 

teksts 

ats. +  

5. §, 6. ievilkums § sākotnējais 

teksts 

bd   

1 +  

2 +  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

Politisko grupu rezolūciju priekšlikumi 

B7-0535/2011  ECR  ↓  

B7-0536/2011  GUE/NGL  ↓  

 

Pieprasījumi balsot atsevišķi 

EFD: 5. §, 5. ievilkums 
 

Pieprasījumi balsot pa daļām 

EFD: 

3. § 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „šāda plāna pamatā būtu tikai Kopienas metode un” 

2. daļa: šie vārdi 
 

5. §, 2. ievilkums 

1. daļa: „EFSF un jaunā .. kā arī” 

2. daļa: „novērtējums .. parāda krīzi;”  

  

5. §, 4. ievilkums 

1. daļa: viss teksts, izņemot vārdus „un saskaņot valstu nodokļu sistēmu elementus, tostarp” 

2. daļa: šie vārdi 
 

5. §, 6. ievilkums 

1. daļa: „euro zonas ekonomikas pārvaldība” 

2. daļa: „pamatojoties uz Kopienas metodi;” 
 



P7_PV(2011)10-13(VOT)_LV.doc 6 PE 474.776 

 

10. Bulgārijas un Rumānijas pievienošanās Šengenas zonai 

Rezolūciju priekšlikumi: B7-0532/2011, B7-0533/2011 

Priekšmets Groz. 

Nr. 

Autors PS utt. Balsojums PS/EB – piezīmes 

Politisko grupu rezolūcijas priekšlikums B7-0532/2011 

(PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, GUE/NGL) 

Aiz 6. § 2 ECR  -  

Aiz D apsv. 1 ECR  -  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  +  

EFD grupas iesniegtais rezolūcijas priekšlikums B7-0533/2011  

balsojums: rezolūcija (viss teksts)  ↓  

 

Dažādi 

Rezolūcijas priekšlikumu B7-0532/2011 ir parakstījuši arī Mitro Repo, Pavel Poc un Kristian Vigenin. 
 


